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Jeg spør alltid konfirmantene, når vi 
underviser om påsken, om det hadde 
hatt noen betydning om arkeologene 
faktisk hadde funnet Jesu grav med 
Jesu kropp i? 

Hva om det hadde vært innslag 
på Dagsrevyen med utenrikskor-
respondenten fra Midtøsten som nå 
kan opplyse om at Jesu grav er funnet 
med Jesus i! Hva om det denne påsken 
hadde blitt oppslag i nettavisene og 
debatt med biskopen i Dagsnytt18, om 
at en død Jesus var funnet i Jerusalem! 
Hadde det fått noen konsekvenser?

De fleste konfirmantene kan ikke se at 
det umiddelbart vil få så stor betydning 
for dem, men når vi begynner å nøste 
litt i årsakssammenhenger blir det litt 
dramatisk, også for konfirmantene.

Det første som ryker er jo påskeferien!  
Hva skjer med påskeferie og 
høytidsdager om Jesus ikke stod opp 
igjen? 

Konfirmantene må tilbake til skole og 
lekser. Det neste som ryker er søndagen 
som fridag. Ingen oppstandelse, 
ingen oppstandelsesdag. Og så må vi 
kanskje gjøre om kirkebygningen til 
bowlinghall eller bibliotek? Presten, 
hva med han? Melde seg arbeidsledig 
på NAV? 

Juleferie og pinsefri blir borte. Kristi 
himmelfartsdag blir en helt vanlig 
torsdag. Alvoret begynner å sige inn 
over konfirmantene når de forstår at 
uten oppstandelse blir det heller ikke 
noen konfirmasjon. De skulle kanskje 
valgt humanistisk i stedet!

Hvert år, før påske, dukker det opp 
saker i media om funn av kister 
med Jesu navn og Jesu familie eller 
alternative teorier til hva som egentlig 
skjedde. 

At noen graver, undersøker og tenker 
alternative tanker er sundt og viktig. 
Kirken må tåle et kritisk lys på sin tro 
og sin historie. 

             hva om ...?                                                                                                                                                                                                                                                                                                             av sokneprest torbjørn olsen

OPPSTANDELSE
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             hva om ...?                                                                                                                                                                                                                                                                                                             av sokneprest torbjørn olsen

                                                       Gravkirken i Jerusalem

Finner man en grav med en død Jesus i 
– da er det over. Så viktig og essensiell 
er fortellingen om den tomme grav. 
Den er selve fundamentet i den kristne 
tro. Det er mye som er fint, vakkert 
og viktig ved en kirke. Det er mange 
gode ting kristendom har gitt oss av 
kunst, kultur, skolevesen, sykehus og 
tidsregning, men uten oppstandelsen 
faller bunnen ut. Kirken kunne 
sikkert fortsatt med mye av det den 
allerede holder på med, men selve 
trosgrunnlaget måtte redefineres og 
hadde blitt noen annet. Det ville ikke 
lenger være den kristne kirken slik vi 
kjenner den. 

Det finnes jo en grav etter Jesus 
i Jerusalem. Over graven er det 
bygget en kirke, Den hellige gravs 
kirke, som styres av flere forskjellige 
kirkesamfunn.  I Gravkirken holder 
prestene på med sitt, pilegrimer ber 
mens turister fotograferer. Jeg tror 
det er det vi kan kalle et hellig kaos. 

Det er mye å si om Gravkirken, men 
det viktigste av alt det som er der, er 
det som ikke er der. Der er fraværet av 
en død kropp som gjør Gravkirken til 
det den er og som skiller den fra alle 
andre graver og mausoleer.  Det er 
fraværet av den døde Jesus som fyller 
mennesker med hans levende nærvær. 
Gravkirken er full av det som mangler. 

«Frykt ikke! Jeg vet at dere leter etter 
Jesus, den korsfestede.  6 Han er ikke 
her, han er stått opp, slik som han sa. 
Kom og se stedet hvor han lå!  7 Skynd 
dere av sted og si til disiplene hans: 
‘Han er stått opp fra de døde, og han 
går i forveien for dere til Galilea; der 
skal dere få se ham. (Matt.28,5b-7)

Han er ikke lenger gravlagt i Jerusalem. 
Han er ikke i Gravkirken. Han er hos 
oss.
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             jon hol:

Tro er noe underlig noe. Det er ikke 
noe jeg kan bestemme meg for, eller 
noe jeg kan prestere - det er mye mer 
noe som skjer med meg, et svar jeg gir 
på det jeg hører, ser, opplever.

Noen mener at tro er det samme som 
mener. Og det er klart: dersom jeg tror 
noe, mener jeg jo det. Men setter man 
likhetstegn mellom tro og mener, går 
man simpelt hen glipp av hva kristen 
tro innebærer. Her er det ikke snakk 
om hva man mener om noen eller noe, 
men hvem man har tillit til. Nemlig Je-
sus. 

Men er ikke Jesus død da? Joda. Og 
oppstått! Det vil si at da lever han 
likevel -selv om vi til vanlig ikke ser 
ham, ikke kan snakke med ham og ikke 
vet hvor han er. 

Hvordan vet vi at han er oppstått? Sva-
ret er like opplagt som det er lite hånd-
fast: vi vet det ikke -vi kan bare tro det. 
Og hvordan får man denne troen? Jo, 
ved å høre forkynnelsen, evangeliet, 
det gode budskapet om Jesus: at han 
er Guds sønn, den lovede Messias, han 
som er uten synd, og derfor uten skyld, 
han som setter fri uten at vi fortjener 
det, han som har stått opp fra de døde. 
Det han selv sa skulle være beviset på 
at han er den han sa seg å være, han 
som frelser uten at vi fortjener det.

Dette kan høres litt ut som å løfte 
seg selv etter håret. Poenget er at det 
ikke er jeg som løfter - det eneste jeg 
gjør er å gå dit evangeliet forkynnes 
og høre det. Om og om igjen. Tror jeg 
budskapet, har jeg fått den troen som 
jeg etterstreber - altså ikke på noen 
måte prestert den. Og dette er viktig: 
det er ikke noe jeg har gjort, foretatt 
meg, utført eller noe som helst annet 
av en viljeshandling fra min side. Det 
er mye mer noe som har skjedd meg.

Hjernevasket -er det et ord som ligger 
nært åbruke?

Kanskje. Men jeg føler meg svært lite 
hjernevasket -på tross av at jeg tror. 
Noe jeg for litt siden oppdaget at 
jeg gjør, mer enn 70 år siden jeg fikk 
denne troen: jeg kan simpelt hen ikke 
huske at jeg fikk den. Derfor kan jeg 
heller ikke fortelle om noen trosopp-
levelse - noe jeg opplevde som sårt på 
vitnemøter i min ungdom der den ene 
etter den andre fortalte om hvordan 
de var kommet til tro.

Jeg vet egentlig ikke vet hvordan jeg 
skal beskrive min opplevelse best, men 
det er som en opplevelse av et slags 
ekko-rom eller resonans-kammer, hvor 
Jesus er. Og hvor vi møtes. Tror jeg. 

O M  T R O
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             jon hol:

D E N  O P P S T A D N E
I alt to gonger har vi
sett han, Den Oppstadne.

Ein gong kom han ridande
på asenfolen. Utanfor tid
og stad såg vi han over
mosaikkane, opp skipet,
over døypefontane og natt-
verdborda kom Han, den

andre gongen rei han også
på eit asen, midt i tida,
gråtande, opp frå rønner,
opp frå krater og fangehol,
spurde etter vatn, brød,
omsorg, varme, fred.

To gonger har vi altså sett
Han, Den Oppstadne

Oskar Stein Bjørlykke



                  Ved fylkesvei 30, omtrent       
                   midt i mellom Røros og  
                    Trondheim,  ligger tettstedet     
                  Singsås i Midtre Gauldal      
                kommune, som har fått sitt 
               navn etter elva Gaula.  

Singsås stsjon, Rørosbanen

Her er ”vår” Åse født og 
oppvokst.  Men hun ville 
bli sykepleier, og hun 
ville ta utdanningen på 
det som den gang het 
Menighetssøsterhjemmet, 
og dermed ble det å dra til 
hovedstaden for å studere.

Og det var på slutten av studietida at 
hun traff sin Thøger, i ungdomsmiljøet 
i NMS i Akersgata i Oslo, og som 
mange av oss litt eldre husker svært 
godt fra tiden han også arbeidet her i 
Nittedal.

Åse har i mange år arbeidet både som 
menighetssøster og sykepleier. Først 
i Nordberg menighet, og senere både 
på MS-hjemmet og på Døhli her i 
Nittedal.

Som mange sykepleiere fra sin 
generasjon har også Åse merket slitet 
fra daglige tunge løft og tak gjennom 
mange år, og i 1986 var det ikke mulig 
å fortsette. Rehabilitering og skifte av 
arbeid var nødvendig.

De siste 22 år har Åse jobbet på 
Kirkekontoret i Nittedal. Det er svært 
mange hakadøler og nittedøler som 
har fått service og hjelp av henne 
i løpet av disse årene, og staben 
på kirkekontoret mister en av sine 
aller mest rutinerte og kompetente 
medarbeidere!

Nå skal Åse nyte tiden som farmor og 
mormor og pensjonist. Fire barnebarn 
er klar for mer av bestemor, og kjenner 
vi Åse rett er nok hun klar for mer av 
dem også!
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            åse på kirkekontoret er ikke lenger på kirkekontoret                        en takk fra soknediakon randi vilberg

Åse Bjørsvik takker for seg,
og vi takker for Åse !



TAKK, ÅSE!
Førjulstid er en travel tid for mange, og kanskje i særdeleshet for kirkelige ansatte. I stedet for å gjøre 
det enda mer travelt, har vi i kirkestaben i mange år hatt en etterjulsfest.
To av våre medarbeidere sluttet i sine arbeidsforhold til nyttår, og de ble hedret og takket på årets fest. 
Den ene var Thor kirkegårdsarbeider, som for ikke lenge siden ble fyldig presentert for Kirkenytts lesere.
Den andre var Åse Bjørsvik, sekretær for kirkevergen.

Her er noe fra talen som Torfinn kirkeverge holdt for «mor Åse», som hun også ble kalt:
«Åse, du er utdanna sykepleier. Du har arbeidet både på MS-senteret og på Døli, men det viste seg at du 
ikke hadde helse til å fortsette arbeidet som sykepleier. 
Du fikk innvilget 50 % uførepensjon og startet i en tiltaksplass hos kirkevergen 6.12.1995, og arbeidet 
med gravferdsforvaltning. 
Våren 96 søkte du på en nyopprettet 50 % stilling som fullmektig ved kirkevergens kontor som du fikk.  
Først var du ansatt i kommunen, men når den nye kirkeloven kom i 1997 ble arbeidsgiveransvaret over-
ført fra kommunen til Nittedal kirkelige fellesråd. 
I din søknad i 96 skrev du: Jeg er systematisk, ryddig, ansvarsbevisst, omgjengelig, med et jevnt humør. 
Du har levd opp til hvert enkelt av disse ordene i fullt mon. Systematisk, ja! Ryddig, ja! Ansvarsbevisst, åh 
ja! Jevnt humør, ja! Og du kunne føyd på et ord til da du søkte, utholdende!» 

Ja. Åse er hel ved, en du kan stole 100 % på. Det er ikke få pårørende som i årenes løp har snakket med 
Åse gjennom telefonen eller på kontoret, og blitt møtt på en særdeles god og ivaretakende måte, – for 
øvrig den samme måten hun har møtt sine kollegaer på.
Undertegnede har hatt Åse som kollega i over 20 år – og kjenner at en «vegg» er borte i gangene hos oss 
på kirkekontoret. 
Det er mye som er delt i løpet av disse årene, av gleder og sorger. Det har vært mye humor. Resultatser-
vice i forhold til visse sportsgrener. Gode smil og  oppmuntrende vesen.  All kaffen hun har kokt – og alt 
hun har passet på og stelt i stand.
Det har vært godt å ha Åse som kollega. Det har vært trygt å ha Åse som kollega.
Det er en ettervarme - og en duft av godhet og omsorg 
som Åse etterlater seg hos oss…
TAKK, Åse! – det er et lite ord,  men det dekker det meste.
På vegne av oss alle,    Randi 
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            åse på kirkekontoret er ikke lenger på kirkekontoret                        en takk fra soknediakon randi vilberg
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            GRØNNE SIDER

NMS Gjenbruksbutikken på Lillestrøm 
flyttet inn i nye lokaler i Kirkegata 18 
før jul og salget går så det suser. «Bed-
re synlighet og en enda triveligere ar-
beidsplass har gjort oss enda mer at-
traktive», sier Kai-Arne Schie, nyvalgt 
styreleder. Han kan fortelle at butikken 
kommer til å få over 10.000 kundebe-
søk i år, og mange av disse kundene 
kommer til å finne billige godbiter. 

«Vi har mange faste kunder, men sta-
dig nye ser verdien av gjenbruk. Bu-
tikken er derfor en viktig motvekt til 
«bruk-og-kast-samfunnet», og fører 
en grønn profil». NMS-Gjenbruk har 
nå over 50 butikker spredt utover hele 
Norge, med en omsetning på 50 mil-
lioner i 2017. 

Gjenbruksbutikkene har derfor blitt en 
viktig misjonsagent for NMS på flere 
vis, og er med på å realisere målene 
om «å dele troen på Jesus, utrydde fat-
tigdom og bekjempe urettferdighet». 
Bjarne Gundelsby er ny butikkleder og 
forteller at det er mange som husker på 
oss med varer, når de fornyer møble-

ment eller dekketøy. For ikke å snakke 
om pyntegjenstander og bilder, som vi 
nordmenn er så glade i! 

«Hos oss kan du møblere et nytt hjem 
for en billig penge, men viktigst for oss 
er at vi driver et viktig arbeid for mis-
jonen og har en trivelig arbeidsplass. 
Og nå som butikken vokser, trenger vi 
flere nye, frivillige medarbeidere», sier 
han. 

«Dette er en spesiell og allsidig ar-
beids-og møteplass,» skyter Kai-Arne 
inn, «og en blir fort hekta på å drive 
butikk for et godt formål.  I tillegg gir 
dette sosialt samvær, menneskekon-
takt og varierte arbeidsoppgaver. 

Vi har plass til både menn og damer, 
og mange spreke pensjonister har 
fått meningsfylt engasjement i våre 
butikker».  «Her kan du få oppgaver 
som passer, nye venner, og du kan få 
arbeide så mye eller lite du selv vil,» 
avslutter Bjarne. Velkommen til en 
«titt-og-prat», eller kanskje til ny jobb 
for misjonen!?



Pilegrim

Til deg som går i 6. eller 7. klasse i Nittedal eller Hakadal
Gå ikke glipp av noe virkelig spennende og annerledes!

Bli med tilbake til Middelalderen med utendørs opplevelser i Lillomarka
Møt opp i Rotnes kirke lørdag 14.april kl.14.00

til forberedelser, aktiviteter, overraskelser, mat og mye annet 
fram til søndag 15.april kl.13.00

Du får blant annet bruke sansene dine, beina og hendene dine.
Pris: kr 50

Meld deg på Pilegrim så fort som mulig og innen 6. april 
www.nittedal.kirken.no 

Spørsmål: e-post: aashilds@gmail.com/ mob 474 17 610

            GRØNNE SIDER
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25.mars palmesøndag            
Matteus 26, 6-13

Rotnes  1100  Høymesse/Dåp/Nattverd             
Weider

29.mars  skjærtorsdag            
Lukas 22, 14-23

Rotnes  1900  Kveldsmesse/Nattverd             
Weider   
Kveldsmålt./Rotneskrk.venner

30.mars  langfredag              
Johannes 18, 1-19, 42

Rotnes  1100  Langfredagsgudstjeneste             
Olsen, Gjelsvik og Olberg

1.april   påskedag                  
Matteus 28, 1-8

Nittedal 1100  Høytidsgudstj./Nattverd                                        
Skartseterhagen

Hakadal 1100  Høytidsgudstjeneste                              
Dåp/Nattverd                                        
Olsen

6.april fredag                     
Rotnes 1930  SOUL ungdomsgudstjeneste     
  Weider

8.april  2.søndag i påsketiden                
Johannes 21, 15-19

Nittedal 1100    Høymesse/Dåp/Nattverd   
Skartseterhagen

Rotnes 1700  G17 Gudstjeneste/Nattverd         
Weider

11.april onsdag                     
Ø. Rælingen 1830  Møtested kirken/Nattverd 

Tilrettelagt + kirkekaffe

15.april 3.søndag i påsketiden            
Johannes 10, 1-10

Rotnes  1100  Familiegudstjeneste                                
Dåp/Nattverd                                       
Olsen

Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd                                        
Herdieckerhoff

22.april 4.søndag i påsketiden      
Johannes 13, 30-35

Nittedal 1100    Tårnagentgudstjeneste   
Dåp/Nattverd   
Weider

Hakadal 1100    Tårnagentgudstjeneste   
Dåp/Nattverd   
Olsen

Rotnes  1100    Høymesse/Dåp/Nattverd   
Skartseterhagen

29.april     5.søndag i påsketiden 
  Lukas 13, 18-21
Rotnes 1700  G17 Gudstjeneste/Nattverd         

Weider

4.mai  fredag                     
Rotnes 1930  SOUL ungdomsgudstjeneste 

Nattverd     
  Weider

6.mai  6.søndag i påsketiden
  Matteus 7,7-12
Nittedal 1100    Høymesse/Dåp/Nattverd   

Skartseterhagen
Rotnes  1100    Høymesse/Dåp/Nattverd   

Weider
Hakadal 1100    Høymesse/Dåp/Nattverd   

Olsen

VELKOMMEN  I  KIRKEN
                                                HAKADAL KIRKE                                                                                                                                                                                              ROTNES KIRKE                               NITTEDAL KIRKE
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10.mai   kristi                     
himmelfartsdag        
Lukas 24, 46-53

Rotnes 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Skartseterhagen

13.mai   søndag før pinse       
Johannes 3, 16-21     

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Skartseterhagen

20.mai   pinsedag                   
Johannes 14, 15-21

Rotnes  1100  Høytidsgudstjeneste          
Dåp/Nattverd   

                                 Weider
Hakadal 1100  Høytidsgudstjeneste          

Dåp/Nattverd   
                                 Olsen

27.mai   treenighetssøndag                  
Lukas 10, 21-24

Nittedal 1100    Høymesse/Dåp/Nattverd   
Skartseterhagen

Hakadal 1100    Høymesse/Dåp/Nattverd   
Olsen

Rotnes  1700    Avslutningsgudstj./Nattverd  
Avslutning for Torbjørn Olsen 
Kirkekaffe

3.juni             2.s. i treenighetstiden      
Galaterbrevet 3, 23-29

Nittedal 1100    Høymesse/Dåp/Nattverd   
Weider

Rotnes  1100    Høymesse/Dåp/Nattverd   
Skartseterhagen

Hakadal 1100    Høymesse/Dåp/Nattverd   
vikar

10.juni           3.s. i treenighetstiden      
Johannes 1, 35-51

Nittedal 1100    Høymesse/Dåp/Nattverd   
Skartseterhagen

Rotnes  1100    Høymesse/Dåp/Nattverd   
Weider

17.juni           4.s. i treenighetstiden      
Matteus 16, 24-27

Hakadal 1100    Høymesse/Dåp/Nattverd   
Weider

Rotnes 1700  G17 Gudstjeneste/Nattverd         
Weider

24.juni           Sankt Hans dag    
  Matteus 11, 7-14
Nittedal 1100    Høymesse/Dåp/Nattverd   

Skartseterhagen

Skytta  

Tirsdager kl.1100 
Gudstjenester og Andakter
27.mars   Gudstj.  Weider
10. april   Andakt Skartseterhagen
24. april    Gudstj. Olsen
15. mai  Andakt Vilberg
29. mai   Gudstj.  Skartseterhagen
12. juni   Andakt Weider
26. juni    Gudstj. Skartseterhagen

Døli   
tirsdager kl.1100
Gudstjenester  
3. april   Gudstj. Weider
17. april   Andakt Vilberg
8. mai   Gudstj. Weider
22. mai   Andakt Olsen 
5. juni   Gudstj. Skartseterhagen
       19. juni  Andakt Vilberg

VELKOMMEN  I  KIRKEN
                                                HAKADAL KIRKE                                                                                                                                                                                              ROTNES KIRKE                               NITTEDAL KIRKE
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Velkommen som bruker av Kirkestua vår!
Vi leier ut rom til de fleste anledninger, 
se vår hjemmeside: www.nittedal.org/kirkestua 
Åpent for visning tirsdager kl 19.00 til 20.00
For bestilling kirkestua@nittedal.kirken.no 

ARK19 arkitektkontor as
Akersgaten 73b, 0180 Oslo

tlf. 22 11 16 75 - 22 11 16 76 - fax 22 20 21 44

     arkitekt mnal Piotr Salyga            mob 900 99 226 piotr@ark19.no
     arkitekt mnal Krystof Domanski  mob 450 68 058 krystof@ark19.no

             Accountor Hadeland Nittedal AS 
            Autorisert regnskapsførerselskap 
 
Hadeland 61 31 99 20, accountor@hadeland.no 
Nittedal: 67 07 12 65, accountor@nittedal.no 
                   accountor.no 

DIN ANNONSE HER?

4. GANGER I ÅRET - SAMTLIGE HUSSTANDER I KOMMUNEN

TA KONTAKT FOR PRISER OG TILBUD
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Vi tror det har betydning at vi 
kan dele ut Kirkenytt i alle post-
kasser i Nittedal 4 ganger i året. 

Hvis du har mulighet for å støtte 
oss litt økonomisk vil det hjelpe 
godt for å kunne fortsette uten 
å belaste annet viktig arbeid. 

TAKK TIL VÅRE TROFASTE 
ANNONSØRER, OG TAKK TIL 
DEG SOM KAN HJELPE. 

Du kan jo bruke vedlagte giro 
som huskelapp...

SLATTUM
Blomster & Gaver AS

Tlf. 67 07 75 07
Mosenteret 1482 Nittedal
www.slattumblomster.no

Erland Ekeberg Kari Solveig 
Rødningsby Ekeberg 

Øyvind Haglund Sogn

Vakttelefon 61 33 20 30 (24t)

Gjør også alt vedrørende gravsteiner

www.jolstad.no
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                hakadal trår til med..



-Quiz-liga i Hakadal
Hakadal menighet har et bredt tilbud 
til store og små i bygda, men det har 
kanskje manglet litt til de mellomstore 
– de mellom 25-45 år. Dette kaller vi 
unge voksne, og det kaller vi satsingen, 
oss og dere.

Vi begynner med å arrangere tre quiz-
kvelder frem mot sommeren. Quiz er 
en fritidsaktivitet mange har et forhold 
til, uavhengig av nivå og ambisjoner. 

Et og annet spørsmål fra søndagsskole-
pensum kan nok dukke opp som for 
eksempel hvor mange grader var 
det i vannet da døperen Johannes 
døpte Jesus?  kan komme, MEN vår 
quizmaster lover også spørsmål om 
tv-serier, musikk, geografi, nyheter 
osv. 

Det blir akkurat som en vanlig pub-
quiz, bare uten kø i baren halvveis. 
Målet er at quizen skal passe de som 
kommer, slik at den vil kunne justeres 
litt etter innspill og magefølelse, men 
utgangspunktet er en allmennquiz. 

Test formen med quizen vår her i 
Kirkenytt, men fortvil ikke, kanskje kan 
du akkurat det rare spørsmålet som 
ingen andre på laget kan.

Quizen arrangeres med to runder a 20 
spørsmål, og premie til vinnerlaget. 
Noen har kanskje allerede quizlaget 
klart, men her er det bare å møte opp. 
Vi ønsker at Quizen skal være en sosial 
arena, et sted hvor man kan treffe 
gamle kjente eller få nye venner.  

Vi er også så heldige å få arrangere 
kvelden i nyoppussede Hakadal 
kirkestue. Det vil bli enkel servering i 
form av te, kaffe, brus og snacks. For 
dette tar vi 50 kroner i inngang.

Datoer frem til sommeren er fredag 
6.april, fredag 4. mai og fredag 15.juni. 
kl 19.30.

Følg oss også på vår Facebook-side 
”Ung-voksen Hakadal”
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                hakadal trår til med..



Kategori: Statsledere
1.    Hva er mellomnavnet til Donald Trump? 
2.    I hvilket land ble Cyril Ramaphosa nylig leder?
3.      Den korrupsjonsdømte ekspresidenten, Lula DaSilva, leder meningsmåingene     
        foran høsten valg med 34%, til tross for at nettopp har begynt å sone sin dom.   
      Hvilket land? 
4.   Hva heter statsoverhodet i Australia? 
5.    Hva het den polske statssjefen som omkom i flyulykken ved Smolensk i  
       Russland i 2010? 

Kategori: Samfunn
1.   Hva er samlebetegnelsen på Bitcoin, Ethereum, IOTA? 
2.   Hva het raketten som Elon Musk sendte opp i februar? 
3.   ICAN mottok fredsprisen i 2017, hva jobber organisasjonen for?
4.   Det er i år 10 år siden landet hvor Pristina er hovedstad, ble uavhengig
5.   Verdens største maskin brukes til å undersøke verdens minste bestanddeler.    
      Hva heter den? 

Kategori: Geografi
1.   Dette landet har tre hovedsteder, og omslutter 2 stater
2.   I hvilken kommune ligger Prekestolen? 
3.   Hvilken europeisk hovedstad er høyestliggende i Europa på 1023 moh?   
      Bonusspm: Hvilket nummer på lista? 
4.   Indonesia består av 5 store øyer og 13677 små øyer, ca hvor mange av disse er  
      bebodd? a)60 b) 600 c)6000 
5.   Hvilke 5 land grenser Syria til?

Kategori: OL
1.   Shaun White tok sitt tredje gull i slopestyle i Pyegungchang. 
      Hans neste mål er sommer-OL. Hvilken gren?
2.   Hvor mange individuelle OL gull har Ole Einar Bjørndalen? 
3.    Hvilke to idretter ble i 1924 flyttet fra programmet i sommer-OL til vinter-OL? 
4.   Hvilket land kom på tredjeplass på medaljestatistikken med 11 gull, 8 sølv og  
       10 bronse?
5.    Hvor arrangeres OL 2020, 2022, 2024? 
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Kategori:Krim
1.   Den tidligere etterforskningslederen har skrevet x antall 
    bøker om en politietterforsker. Bøkene skal bli tv-serie, og 
     spilles av Sven Nordin. Hva heter etterforskeren, og hva heter forfatteren?  
2.  Skuespilleren David Suchet er fast inventar på tv-en i påsken. 
      Hvilken kjent figur spiller han?
3.   Hvem har skrevet bøkene om Dirk Gentlys Holistiske Detektivbyrå? 
4.   De siste syv årene har denne bergenske krimforfatteren laget påskekrimmen 
      på melkekartongene, sammen med Norges eneste Donald-tegner. 
      Hva heter de to?
5.   Denne forfatterens krimromaner foregår ofte i det lille tettstedet Fjällbacka   
     – der hun selv vokste opp. 

Blanding
1.   Skaperne av South Park står bak en musikal som harselerer 
      med de siste dagers hellige. Musikalen går på det norske 
      teateret og er mer eller mindre utsolgt ut hele 2018. Hva heter den? 
2.  Ranger disse trossamfunnet fra flest til færrest medlemmer i Norge: 
      a) Baha’i b) Jehovas vitner c) den romersk katolske kirka d) Islam 
3.   Dette er et navn på en fugl, en frukt, en butikkjede og innbyggerne i en nasjon. 
4.  Hva lager det norske militærteknologiselskapet Prox Dynamics? 
5.   Hvem har komponert Påskeoriatoriet?

Fasit
Statsledere: 1) John 2) Sør-Afrika 3) Brasil 4) Dronning Elizabeth ll 5) Lech Kaczyński
Samfunn: 1) Kryptovaluta 2) Falcon Hevy 3) Avskaffing og forbud mot atomvåpen 4) Kosovo 5) 
Large Hadron Collider
Geografi: 1) Sør Afrika 2) Forsand 3)Andorra la Vella, 28 4) c 5) Tyrkia, Irak, Jordan, Libanon, Israel
OL: 1) Skateboard 2) 5 3) Kunstløp og Ishockey 4) Canada 5) Tokyo, Beijing og Paris 
Krim: 1) William Wisting og Jørn Lier Horst 2) Poirot 3) Adam Douglas 4) Gunnar Staalesen og Arild 
Midthun 5) Camilla Läckberg
Blanding: 1) Book of Mormon / Mormons bok, 2) d, c, b, a 3) Kiwi 4) Bittesmå droner på 18 gram, 
som brukes til å undersøke et område før man sender inn soldater 5) J.S. Bach
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                kirkelige handlinger                          nittedal og hakadal menigheter      

Døpte i Nittedal
Tobias Alexander Monsen Myrdahl
Oline Krosby Bø
Maria Isabell Aas- Jørgensen
Dennis Emìl Aas-Jørgensen
Henrik Skjerdal Ellefsen
Olivia Selina Gran Wessel
Frida Nedresæter-Johansen
Tobias Lium Børresen
Simon Endestad Horsdal
Marion Brita Andersen-Bjerk
Albert Solbakken
Oline Solbakken
Tallak Winger Johansen
Liam Ligård Olsbakk

Døpte i Hakadal
Leo Eriksen-Olsen
Edvin Frogner
Dexter Røberg-Larsen
Ole Bratteng Ramskeid

Viet i Nittedal
Kimberly Yumul Canilao 
og Pål Erik Trodal
Asta Tilvikaite 
og Kyrre Larsen
Monica Bourouchou 
Gullbrekken 
og Jan Tore Varne

Døde i Nittedal
SteinarTrehjørningen
Gudrun Nico Solberg
Knut Thorleif Sveen
Greta Marie Moen
Bjørn Erik Nilsen
Heinz Helmut Paul Nitschke
Kjell Jordheim
Stine Berge
Edith Kvigstad
Flemming Peter Christiansen

Aud Helen Hoel
Gunnar Hagen
Egil Haugen
Terje Kristiansen
Turid Ingeborg Langdal
Georg Steinar Sørensen
Magnhild  Andersen
Borghild Bruer
Anne-Kari Olsen
Arne Røstvang Glorvigen

Døde i Hakadal
Marit Fossheim Olsen
Eleonore  Kjerulf Grønset
Ane-Tordis Hansteen
Bjørg Dahl
Ruth Malene Østensen
Carlo Bjerke
Ruth Thorbjørg Johnsen
Jens Olav Olstad

KIRKENYTT
utgiver  Nittedal og Hakadal  
  menighetsråd
redaksjon    Birger William Næss 
  Torbjørn Olsen 
  Anne Korsli og Thorvald Moi

trykk  HamTrykk Grafisk
opplag  9100
kontakt         kirkenytt@nittedal.kirken.no 
  PB 63, 1483 Hagan

KAN DU TA FIRE RUNDER I ÅRET?
4 runder med Kirkenytt i løpet av ett år i en av våre ruter?
Vi deler ut på dugnad, og det går stort sett veldig greit!
Men nå mangler vi noen folk på noen områder.
Kan du tenke deg å bidra med dette, -og få deg en god tur samtidig!?
Slå på tråden til 67 05 90 41 / 67 05 90 48  og meld fra hvis du er villig!  HVOR BLIR DET AV 

 KIRKENYTT ?



Kirkekontoret, 
3. etg. Rådstua  
PB 63, 1483 Hagan
Telefontid man-tor 9-15
Tlf  67 05 90 41  
post@nittedal.kirken.no

Kirkeverge
Torfinn Bø 
Kontor 67 05 90 42
Mobil 920 69 866

Menighetssekretær 
nittedal
Renate Wolter Olberg
Tid man.-tors.
Kontor 67 05 90 41

Saksbehandler
hakadal
Merete Eielsen Strandberg
Kontor 67 05 90 48

Soknediakon
Randi M. Vilberg
Mobil 412 35 300

Kateket
Dag Jonassen
Mobil  952 41 136

Kateket 
Silje Foss
Mobil 975 25 633

Sokneprest, Nittedal
Kjell A. Skartseterhagen
Mobil 97 71 57 59
kjell.skartseterhagen
@nittedal.kirken.no

Sokneprest, Hakadal 
Torbjørn Olsen
Mobil 480 36 584
torbjorn.olsen
@nittedal.kirken.no

Kapellan, Nittedal
Einar Andreas Weider 
Mobil 92 28 74 91
einar.weider
@nittedal.kirken.no

Kantor 
Tonhild Kråkenes
Mobil 488 91 622

Organist 
Jan Tore Varne
Mobil 90 73 09 11

Organist 
Gunnar Arne Isaksen
Mobil 412 52 374

Menighetspedagog
Gunn-Jorun Roset Sunde
Mobil 990 05 254

Ungdomsarbeider
Fredrik Røste
Mobil  99 03 51 25

Kirketjener Nittedal
Ellgunn Mathisen
Mobil  412 36 669

Kirketjener Hakadal
Helene Østby Mathisen 
Mobil 474 78 233

Kirketjener Rotnes
Siri Henden
Mobil 481 97 516

Kirkegårdsarbeider
nittedal
Arild Sjøblom
Mobil 979 68 458 

Kirkegårdsarbeider
hakadal 
Per Skrede
Mobil 979 68 461

Rådsledere

nittedal menighetsråd
Bente Birkedal
Privat 97 73 70 33

hakadal menighetsråd 
Ingvar Svegården
Privat 67 07 50 52

Kirkelig fellesråd 
Ivar Østby
Mobil 90 20 88 94
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Velkommen til 

Quiz-kveld 

 

 

 

' 

 

Lenge siden du har vært på Quiz? 
Eller aldri vært på quiz og lyst å prøve? 

6.april starter vi opp quiz-liga 
med tilholdssted i Hakadal kirkestue. 

Kom alene eller som lag. Dørene åpner kl 19.30. 
Quizen starter 20.30. Inngang kr 50. 

Cash eller Vipps. 
Enkel servering.
Datoer våren 2018:

FREDAG 6.APRIL
FREDAG 4.MAI
FREDAG 15.JUNI


